



DOKUMENT DOTYCZĄCY OPŁAT

Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek:

Nazwa rachunku: Konto Super Click

Data: 19.08.2019

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w Tabeli Opłat i Prowizji oraz Tabeli Oprocentowania dostępnych na www.toyotabank.pl
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie.

Usługa	Opłata
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem	
Prowadzenie rachunku płatniczego [Prowadzenie konta]	Rodzaj opłat miesięcznie 0 zł rocznie 0 zł
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem	
Polecenie przelewu [Przelew]	
Przelew zewnętrzny (przez internet)	4,50 zł
Przelew zewnętrzny (przez telefon)	4,50 zł
Przelew wewnętrzny (przez internet)	2 zł
Przelew wewnętrzny (przez telefon)	8 zł
do Urzędu Skarbowego (przez internet)	4,50 zł
do Urzędu Skarbowego (przez telefon)	8 zł
do ZUS (przez internet)	4,50 zł
do ZUS (przez telefon)	8 zł
Zlecenie stałe zewnętrzne (przez internet)	4,50 zł
Zlecenie stałe zewnętrzne (przez telefon)	8 zł
Zlecenie stałe wewnętrzne (przez internet)	2 zł
Zlecenie stałe wewnętrzne (przez telefon)	8 zł
Karty i gotówka	
Wypłata gotówki [Wypłaty gotówkowe] Prowizja od wypłaty gotówkowej	1% min. 10 zł
Wpłata gotówki [Wpłaty gotówkowe] Prowizja od wpłaty gotówkowej	1% min. 10 zł
Inne usługi	
Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych [Wyciągi i pozostałe opłaty]	



Toyota Financial Services

Toyota Bank Polska S.A.

Opłata za wystawienie duplikatu wyciągu miesięcznego (papierowy)	10 zł
Opłata za wystawienie duplikatu wyciągu miesięcznego (elektroniczny)	5 zł
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym [Opłata za przygotowanie i wystawienie opinii bankowej lub innego dokumentu bankowego]	30 zł
Opłaty windykacyjne	
Wysłanie upomnienia przy wykorzystaniu SMS	1 zł (1 SMS miesięcznie)
Upomnienie telefoniczne	10 zł (1 telefon miesięcznie)
Wysłanie upomnienia listem zwykłym	20 zł (1 upomnienie miesięcznie)
Wysyłanie wezwania do zapłaty listem zwykłym	20 zł (1 wezwanie miesięcznie)
Wysyłanie wezwania do zapłaty listem poleconym za potwierdzeniem odbioru	30 zł (1 wezwanie miesięcznie)
Koszty windykacji obejmujące działania zewnętrznej firmy windykacyjnej	wg kosztów rzeczywiście poniesionych przez Bank (nie więcej niż 1050 zł)

TOYOTA BANK POLSKA S.A.
ul. Postępu 18b, 02-676 Warszawa, toyotabank.pl

Spółka zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000051233; NIP: 521-30-92-922; kapitał zakładowy w wysokości 284 163 300 zł, wpłacony w całości.